
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Niella Tanaro.  Responsabile Procedimento: Meriggio Loredana  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
Copia 

 

 

 
 

PROVINCIA DI CUNEO 
 Via XX Settembre, 11 - C.A.P. 12060 – 0174.226102 FAX 0174.241807 

E-MAIL info@comune.niellatanaro.cn.it 

 
 
 
 

DECRETO DEL SINDACO 
N.11 

 
OGGETTO: 
DECRETO SINDACALE N. 11/2024 - DELEGA ALLE FUNZIONI DI 
UFFICIALE ELETTORALE PER DIPENDENTE COMUNALE 
 
 

IL SINDACO 
 
VISTO il  D.Lvo 18 agosto 2000, n. 267 
VISTA la Legge n. 24/12/2007 n. 244 ed in particolare l’art.2, comma 30; 
CONSIDERATO che la norma in materia di tenuta e revisione delle liste elettorali istituisca la 
figura del Responsabile dell’Ufficio Elettorale Comunale e che conseguentemente scompare di fatto 
la figura dell’Ufficiale Elettorale così come definita dall’art.4 bis del D.P.R. 20/03/1967 n. 223; 
DATO ATTO che le funzioni di Ufficiale Elettorale sono svolte dalla dipendente PRATO Luciana, 
Istruttore Amministrativo, 
RITENUTO dover adottare formale provvedimento che individui l’Ufficiale Elettorale al quale la 
legge attribuisce le competenze in materia di tenuta e revisione delle liste elettorali; 
VISTO che la dipendente PRATO Luciana possiede le competenze necessarie per svolgere le 
funzioni in argomento; 
CON IL PRESENTE ATTO, 

DECRETA 
 
DI DELEGARE La Dipendente PRATO Luciana nata a Mondovi’ il 23/05/1963, residente a 
Pamparato (CN) in Via Provinciale n. 57, dipendente di ruolo di questo Comune, con la qualifica di 
Istruttore Amministrativo, ai fini della titolarità dell’Ufficio, in qualità di Ufficiale Elettorale 
Comunale. 
 
Niella Tanaro lì 13 giugno 2024  

         IL SINDACO  
                  Gian Mario Mina 

Per accettazione  
_______________, lì________________  
     
IL DELEGATO 
_________________________ 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Niella Tanaro.  Responsabile Procedimento: Meriggio Loredana  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line


